檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：高雨瑄　助理研究員

電話：02-2737-7538

傳真：02-2737-7062

電子信箱：yhkao@most.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年7月13日

發文字號：科部前字第1070048152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107F0P000972_107D2016824-01.jpg)

主旨：檢送本部「國高中教師暑期研習營（AI Summer Camp）」

海報1份，惠請轉知並鼓勵所屬國高中(職)學校教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、為因應人工智慧（AI）浪潮，使AI能向下扎根，本部四大

AI創新研究中心聯合舉辦旨揭研習營，以豐富的AI相關課

程、分組討論及Design Thinking，提升參與活動的國高

中(職)教師對AI的新知及製作AI教案的能力，進而共享AI

教學經驗。

二、旨揭研習營共計舉辦4場，每場為期2天，於107年8月13-1

7日分別假台灣大學、清華大學、中興大學及成功大學舉

行，參加對象及詳細辦法請參考報名網址：https://goo.g

l/e94TVw。

正本：教育部、各縣市政府（共22單位）

副本：本部前瞻應用司(含附件) 2018-07-16
08:17:58

部長陳良基

1070176052

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:107/07/16

■■■■■■■有附件

■■■■■■_資訊及科技教育科